
PROTOKÓŁ Nr 50/2013

z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty

z dnia 04 marca 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

a/ czterech członków Komisji Kultury i Oświaty  - nie obecny M. Mnich 
b/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy
c/ Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy
d/ Beata Spierewka – Tyrkinhejm – Dyrektor Gimnazjum
e/ Alina Wichrowska – Przewodnicząca Rady Rodziców
f) Mariola Rejnert, Barbara Jazurek – przedstawiciele Rady Rodziców

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

4. Analiza raportu z ewaluacji zewnętrznej gimnazjum.

5.  Sprawy bieżące.

Ad. 1-3

Posiedzenie  Komisji  otworzyła  Przewodnicząca  Komisji.  Zapoznała  radnych
z porządkiem  obrad,  który  został  jednogłośnie  przyjęty.  Jednogłośnie  przyjęto  protokół  z
poprzedniego posiedzenia.

Ad. 4

Komisja szczegółowo zapoznała się i  przeanalizowała raport  ewaluacji  Gimnazjum
im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej, której wyniki wg Komisji oraz pani dyrektor
szkoły Beaty Spierewki-Tyrkinhejm są bardzo dobre. 

Pani  dyrektor  poinformowała  Komisję,  że  od  27  lutego  do  1  marca  trwała  
w  szkole  kontrola  z  Kuratorium  Oświaty  w  Słupsku,  w  konsekwencji  pisma  
z dnia 6 lutego 2013r. Rady Rodziców przy Gimnazjum  do Kuratorium. 

Przewodnicząca Komisji zapoznała jej członków z pismem z dnia 06.02.2013r. Rady
Rodziców  przy  Gimnazjum   w  Dębnicy  Kaszubskiej  do  Kuratorium  Oświaty  w
Gdańsku. /załącznik do protokołu/
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W  związku  z  powyższym  na  posiedzenie  Komisji  zostali  zaproszeni  członkowie  Rady
Rodziców,  pani  sekretarz Gminy Dębnica Kaszubska Iwona Wójcik,  pan Wójt  Eugeniusz
Dańczak oraz pani dyrektor Gimnazjum Beata Spierewka-Tyrkinhejm. 

Przewodnicząca Rady Rodziców, pani Alina Wichrowska, wskazała na wiele niepokojących
aspektów dotyczących funkcjonowania szkoły w sferze dydaktycznej  i  wychowawczej.  Na
nurtujące  rodziców  pytania  odpowiadała  pani  dyrektor  gimnazjum.  Pan  Wójt  oraz  pani
Sekretarz  zaproponowali  cykliczne  spotkania  Rady  Rodziców  z  panią  dyrektor  w  celu
wyjaśniania kolejnych, pojawiających się tematów, a także dla poprawy przepływu informacji.

Na tym posiedzenie zakończono.                             

Protokołowała: Izabella Tabaka                                                         Przewodnicząca

                                                                                                                         Komisji Kultury i Oświaty

                                                                                                                              Elżbieta Fryckowska
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